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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 30 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
28/07/2024 Resultados
RECBAL 24.51 J.LOPEZ 01/01/2024
MM18 24.51 J.LOPEZ 01/01/2024
MM17 24.59 J. LOPEZ 01/01/2023
MM16 25.24 J.LOPEZ GUILLEN SON HUGO (interior) 19/02/2022
MM15 25.54 A.RODRIGUEZ 01/01/2024
MM14 27.17 A.RODRIGUEZ 01/01/2023
MM13 28.51 I.JIBAJA 01/01/2024
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.87 637
2. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 29.11 447
3. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 29.56 427
4. DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 C.N. Mao 29.86 414
5. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 29.88 414
6. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 30.12 404
7. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.84 376
8. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 31.10 367
9. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 31.18 364

10. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.19 331
11. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 32.45 323
12. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 32.65 317

DSQ CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 31.09

Junior Masculino

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 24.47 753 RECBAL
2. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 26.09 621
3. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 26.37 602
4. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 26.76 576
5. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.91 566
6. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 27.19 549
7. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.36 539
8. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 27.41 536
9. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 27.49 531

10. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 27.61 524
11. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 28.00 503
12. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 28.14 495
13. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 28.40 482
14. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 28.60 472
15. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 28.63 470
16. CARDONA MESQUIDA Lluis 06 C.N. Jamma 29.18 444
17. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 29.43 433
18. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 29.52 429
19. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 29.61 425
20. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.68 422
21. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.78 418
22. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 30.21 400
23. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 30.45 391
24. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 31.54 352



Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Islas Baleares 31/07/2024 15:05 - Página 2

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 30, Masc., 50m Mariposa

Absoluto Masculino

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 24.47 753 RECBAL
2. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.87 637
3. SASTRE RODRIGUEZ Joan 04 Real Canoe N.C. 26.01 627
4. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 26.09 621
5. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 26.37 602
6. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 26.69 580
7. MAURER Daniel 05 C.N. La Salle-Palma 26.74 577
8. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 26.76 576
9. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.91 566

10. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 27.19 549
11. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.36 539
12. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 27.41 536
13. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 27.49 531
14. RUIZ BIOJO Kevin 02 C.N. La Salle-Palma 27.51 530
15. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 27.61 524
16. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 27.75 516
17. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 28.00 503
18. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 28.14 495
19. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 28.40 482
20. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 28.60 472
21. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 28.63 470
22. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 29.11 447
23. CARDONA MESQUIDA Lluis 06 C.N. Jamma 29.18 444
24. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 29.43 433
25. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 29.52 429
26. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 29.56 427
27. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 29.61 425
28. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.68 422
29. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.78 418
30. DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 C.N. Mao 29.86 414
31. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 29.88 414
32. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 30.12 404
33. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 30.21 400
34. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 30.45 391
35. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.84 376
36. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 31.10 367
37. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 31.18 364
38. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 31.54 352
39. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.19 331
40. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 32.45 323
41. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 32.65 317

DSQ CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 31.09
Baja FUSTER POORE Sergio 99 C.N. Voltor Balear
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 30, Masc., 50m Mariposa

EXH JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natació Mallorca Swim 28.53 475
EXH AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa 30.13 403
EXH RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 31.37 357
EXH CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 32.79 313
EXH VAZQUEZ ANDRES Victor 10 C.N. La Salle-Palma 34.17 276


